
 

 

2020年４月30日 

 

各 位 

会 社 名 日本化学工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 棚橋 洋太 

  （コード番号 4092 東証1部） 

問合せ先 経理部長 佐藤 学 

（TEL 03-3636-8038） 
 
 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、2020 年３月期決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020 年５月 12 日（火）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、

新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大と、政府の緊急事態宣言発令による外出

自粛要請等の影響により、監査法人による監査業務に通常より時間を要する見込みです。 

この状況を踏まえ、監査手続に十分な時間を確保するため、当社の決算発表を延期す

ることといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020 年５月 15 日（金）を予定しております。 

なお、現時点において新型コロナウイルス感染症による業績への大きな影響はないこ

とから、2019 年５月 14 日に公表した連結業績予想の修正はございません。再度の決算

発表日の変更等、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたしま

す。 

 

株主や投資家をはじめとする皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けすること

になりますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 

 


